
Kviečiame patirti Kalėdų istorijų skaitymo džiaugsmą projekte „Šeimos pasaka“. Unikaliame „pasakų 
namelyje“ Katedros aikštėje, skaitymų „Šeimos pasaka“ metu įvairūs skaitovai vaikams skaitys Nacio-
nalinės Martyno Mažvydo bibliotekos specialistų ir ekspertų atrinktas, šventinio turinio literatūrinių 
kūrinių ištraukas. Nemokami skaitymo seansai vyks kiekvieną dieną nuo gruodžio 2 d. iki gruodžio 28 
d. kas pusvalandį nuo 10.30 val. iki 20.30 val. Vakariniuose skaitymo seansuose (19.00, 19.30 ir 20.00 
val.) vaikams skaitys visuomenėje žinomi kultūros, meno ir sporto atstovai. Vieno skaitymo seanso tru-
kmė – 20 min. Maksimalus klausytojų skaičius vieno seanso metu - 30 žmonių. Išankstinė registracija 
į skaitymo seansus vyksta svetainėje www.kaledossostineje.lt .
 
 Dėmesio!      Ikimokyklinio ugdymo bei moksleivių grupėms r 
ekomenduojama išankstinė registracija – www.kaledossostineje.lt/seimos-pasaka/;

Skaitymo seansai vyks kiekvieną dieną nuo gruodžio 2 d. iki gruodžio 28 d.: 

- 10.30–17.00 val. (10.30, 11.00, 11.30, 12.00, 12.30, 13.00, 13.30, 14.00, 14.30, 15.00, 15.30, 16.00, 
16.30) - skaitymo seansai skirti ikimokyklinio ugdymo įstaigų ir moksleivių grupėms;

- 17.00–19.00 val. (17.00, 17.30, 18.00, 18.30) - laisvas įėjimas (registracija nevykdoma);
- 19.00–20.30 val. (19.00, 19.30, 20.00) - vakariniai skaitymo seansai (skaitys visuomenėje žinomi kul-

tūros ir meno veikėjai, vyks skaitymo seanso tiesioginė transliacija viename iš internetinių portalų);
- Gruodžio 24 dieną skaitymo seansai nevyks.
 
Projektą iš dalies finansuoja Lietuvos kultūros taryba ir Lietuvos Respublikos kultūros ministerija.
 
 Daugiau informacijos apie projektą: tel. 8 657  51984 arba (8 5)  261 9557

www.kaledossostineje.lt/seimos-pasaka/

